reserva de agua potable. Se construirá en un lote de 9 Ha 5,588.02 m2  2dm2 

Informacion sumisnistrada oor el promotor.  

En la actualidad el terreno ha sido impactado por un proyecto de movimiento de tierra.  

El costo de la inversión es de aproximadamente nueve millones doscientos cincuenta mil 

con 00/100 centésimos (B/.9,250,000. 00) con un tiempo de construcción de 1 año y 4 

meses. 

5.1 Objetivo del Proyecto, obra o actividad y su justificación  

El objetivo principal del proyecto Residencial Quintas de Santiago es brindar soluciones de 

espacio residenciales de interés social, para familias que deseen iniciar sus nuevos hogares con

[...]

es un terreno impactado. 

10.8 Plan de educación ambiental 

N/A 

10.9 Plan de contingencia 

N/A 

10.10 Plan de recuperación ambiental y de abandono 

N/A 

10.11 Costo de la gestión ambiental 

El costo de la gestión ambiental es de aproximadamente veinte mil ciento cincuenta con 

00/100 dólares (B/.20,150.00) 

11. AJUSTE ECONOMICO POR EXTERNALIDADES SOCIALES Y AMBIENTALES 

Y ANÁLISIS DE COSTO BENEFICIO FINAL 

11.1 Valoración monetaria del impacto ambiental 

N/A  

11.2 Valoración monetaria de las externalidades sociales 

N/A 

11.3 Cálculos del VAN